Ansprechpartner und Kontaktdaten der jeweiligen Bildungsgiange

Schuljahr 2024/25

Berufsfachschule 1 und 2 Technik Berufsfeld Bau- und Holztechnik

Herr Galeitzke

| t.galeitzke@reckenberg-berufskolleg.de

Berufsfachschule | und 2 Technik Berufsfeld Metall-, Energie-, Geb&ude- und Umwelttechnik

Frau Petermann

| a.petermann@reckenberg-berufskolleg.de

Berufsfachschule 1 und 2 Gestaltung Berufsfeld Farbtechnik und Raumgestaltung

Herr Dr. Alke

| a.alke@reckenberg-berufskolleg.de

Berufsfachschule 1 Ernghrungs- und Versorgungsmanagement

Frau Blomenkemper

| k.blomenkemper@reckenberg-berufskolleg.de

Berufsfachschule 2 Ernghrungs- und Versorgungsmanagement

Frau Riother

| n.ruether@reckenberg-berufskolleg.de

Berufsfachschule 3 Sozialwesen Fachrichtung Kinderpflege — Klassische Form

Frau Meckmann

| a.meckmann@reckenberg-berufskolleg.de

Berufsfachschule 3 Sozialwesen Fachrichtung Kinderpflege — PiA-Form

Frau Meckmann

| a.meckmann@reckenberg-berufskolleg.de

Berufsfachschule 3 Sozialwesen Fachrichtung Sozialassistenz

Frau Meierhenrich

| t.meierhenrich@reckenberg-berufskolleg.de

Fachoberschule Gestaltung

Frau Pickmeier

| m.pickmeier@reckenberg-berufskolleg.de

Fachoberschule Gesundheit und Soziales

Frau Weimann

| s.weimann@reckenberg-berufskolleg.de

Berufliches Gymnasium Erziehungswissenschaften

Herr Bandic

| d.bandic@reckenberg-berufskolleg.de

Fachschule Sozialwesen Fachrichtung Sozialpédagogik — Klassische Form

Frau Figge

| afigge@reckenberg-berufskolleg.de

Fachschule Sozialwesen Fachrichtung Sozialpédagogik — PIA Form

Frau Mertens

| m.mertens@reckenberg-berufskolleg.de

Fachschule Technik Fachrichtung Heizungs-, Liftungs- und Klimatechnik

Herr Schroeder-Richter

| I.schroeder-richter@reckenberg-berufskolleg.de

Ausbildungsvorbereitung

Frau Diallo

| ediallo@reckenberg-berufskolleg.de

Ausbildungsvorbereitung - Fit for mehr

Frau Koch

| k.koch@reckenberg-berufskolleg.de

Internationale Klasse

Frau Luffe

| klueffe@reckenberg-berufskolleg.de

Telefon Sekretariat: 05242/597-0




